マスコミ各位

平成 25 年 7 月 31 日

ビール酒造組合

        ビール酒造組合 会長代表理事の人事について

 ビール酒造組合では、下記のとおり 8 月 1 日をもって会長代表理事の人事を

決定しましたのでお知らせします。

記

   １．退任  小路 明善 （アサヒビール株式会社 代表取締役社長）

   ２．新任  磯崎 功典 （キリンビール株式会社 代表取締役社長）

   【別紙】経歴書

    この件に関するお問い合わせ先

        ビール酒造組合 広報担当

        東京都中央区京橋 2－8－18

       ＴＥＬ 03（3561）8386

以上